令和３年９月

役 員 各 位

春日井商工会議所

会頭 大辻󠄀 誠

（公印省略）

第４８６回常議員会 審議結果について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、第４８６回常議員会は書面審議とし、９月９

日締切で、書面表決書をご提出いただきました。

審議結果について、下記の通りとなりましたのでご報告いたします。

記

１．審議期間 令和 3 年 9 月 2 日（木）～9 月 9 日（木）

２．場  所 書面審議による

３．回答者数 35 名

（定数 正副会頭 5 名、特別常議員 1 名、常議員 44 名

合計 50 名）

４．議題及び表決数

議  案
承認

する

承認

しない

議件１
新規加入会員（７月１日～８月３１日まで）の

承認について
３５ ０

追加議件１ 常議員の選任について ３５ ０

５.審議結果 書面表決の結果、全ての議件について原案通り承認